mavit, conjungendis sagacitatem autor probavit: ut eum præmio perdignum esse censeamus.

Dat. in consessu facultatis juridicæ d. 21^{mo} Jan. 1839.

M. H. Bornemann. Kolderup-Rosenvinge. J. E. Larsen. A. V. Scheel.

2. Af den mathematisk Afhandling: Quæstionem mathematicam priore anno propositam (qua postulabatur ut theoria analytica sectionum angularium exponeretur, ita ut comprehenderetur disquisitio de formandis et reducendis æquationibus illis algebraicis, propter quas circuli peripheria æqualiter secatur) tractavit autor commentationis, cujus symbolum „Man kan hvad man vil etc.“. Hic in nonnullis quidem partibus non ea exhibuit omnia, quæ ad rem illustrandam pertinebant, imprimis in altera quæstionis parte, sed habet eam quam ipse pro se attulit excusationem, quod ex subsidiis, quibus utendum esset, quantum in recentiorum mathematicorum et quidem primi ordinis operibus continerentur, bibliothecæ publicæ fere nulla ei subministrare potuissent, quippe quæ in his non exstarent. Quæ vero sibi comparare poterat ad rem propositam ita convertit, ut cognitionis et sollertiæ documentum exhibuerit laude dignissimum, nec quidquam omiserit quod ægre desideraretur. Quam ob causam, simul etiam ne a majoribus tentandis absterreatur, præmium ei adjudicamus.

Olufsen.

Ramus.

3. Af de philologiske Afhandling: Quæstio philologis superiore anno proposita, de Plutarchi libris qui ad Alexandri Magni historiam pertinent, duos ad scribendum excitavit, quorum alter Græca sententia commentationem suam notavit: “Ὅν ἐν τῷ μεγάλῳ τὸ εὖ, ἀλλὰ ἐν τῷ εὖ τὸ μέγα”, alter versu Ovidiano: “Ut desint vires, tamen est laudanda voluntas”. Horum prior, quamquam et librorum ad hanc philologiæ et historiæ partem pertinentium cognitione se bene instructum probavit, et nonnullis ipse scite et acute animadvertendis laudem meruit, tamen et in quæstione constituenda et in materia disponenda rectam viam non tenuit totamque rem nimis leviter tractavit. In altero, qui versum Ovidianum commentationi præscripsit, merito laudamus rectam quæstionis constitutionem, dispositionem materiæ prudentem, singularumque rerum, quæ a Plutarcho traduntur, perdiligentem cum aliorum scriptorum testimoniis comparationem. Sed neque universam Plutarchi ingenii proprietatem satis considerasse et investigasse videtur, neque, quod ad iudicandi æquitatem necessarium erat, Plutarchi vitæ scribendæ et morum adumbrandorum consilium satis a communi historiæ forma separasse aut, quid iam alii ante Plutarchum in Alexandri historia turbassent, æstimavisse. Oratio quoque, quamquam progrediente libello emendatior fit, ut indoles bona appareat, tamen paullo plura festinationis et stili nondum satis usu confirmati et limati indicia habet, quam quæ in præmio certaminis philologici decernendo condonanda videantur. Itaque etsi ipsum præmium scriptori non tribuimus, tamen eum ad id prope accessisse iudicamus.

Dabamus Hauniæ die undevicesimo Januarii a. MDCCCXXXIX.

Brøndsted.

F. C. Petersen.

J. N. Madvig.

4. Af den æsthetiske Afhandling: De quæstione superiore anno proposita, utrum hæc nostra ætas apud Europæ populos pœsi magis faveat, quam

proxima superior, necne, una tantum nobis oblata est commentatio, cui pro nota inscriptum est: „So kann ich auch nur sagen: Nimm es hin!“ — Libenter studio, quod scriptor in hac commentatione elaboranda posuit, honorem habemus; neque tamen aut præmio aut laudibus secundis eam dignam judicare possumus. Ratio enim habenda fuerat scriptori præcipuorum et celeberrimorum hujus ætatis apud diversas gentes poematum, videndumque, quam vim ea in hominum animis habuissent, respiciendaque universa populorum vita. His ille omissis magna ex parte tantum judicia quædam atque opiniones, quas in patria nostra aut etiam in ipsa hac urbe pervagatas esse aut vidit aut videre se putavit, oppugnavit, de iisque ipsis neque subtiliter disputavit neque eleganter. Itaque parum percepisse scriptor videtur, quid quæstio postulet et quid maxime ageretur.

Dabamus Hauniæ die 19. Jan. 1839.

A. Öhlenschläger.

F. C. Sibbern.

Ved Aabningen af de medfølgende, Forfatterens Navne indeholdende, forseglede Sedler i Konjistorium, befandtes de belønnede Forfattere at være, til den juridiske Afhandling: Kand. Juris N. S. Krieger, og til den mathematiske Afhandling: Kand. Philof. S. C. Stausholm, hvilke begge Medallien er tilkjendt, samt til den af de philologiske Afhandlinger som har erholdt Accessit: Stud. Philof. S. S. Lefolii.

Prisopgaver for Aaret 1839.

§ Theologien: Notio *theologicæ* interpretationis literarum sacrarum, ab interpretatione grammatico-historica distinctæ, quomodo per singulas ecclesie periodos intellecta et applicata fuit? et quomodo relatio illi cum hac intercedens constituenda est?

§ Lovfyndigheden: Varii modi, quibus et ex nostris et ex præcipuis exteris legibus provocatio adversus sententias judicum fieri potest, exponantur, conferantur et examini subjiciantur.

§ Lægevidenskaben: Exponere progressus, quos per hoc seculum fecit doctrina de morbis hystericis.

§ Historien: Ductu monumentorum Græcorum et Latinorum ostendatur, qualis esset cognitionis geographicæ ratio et ambitus seculo sexto p. C. n., habito simul ad secula proxime antecedentia respectu.

§ Philologien: Constituta diligentius notione *Græcismi* in sermone Latino, inquiratur, quantum pateat hujus figuræ usus in Plauti et Terentii fabulis.

§ den orientalske Philologi: Disputetur de vi et significato prophetæ Hebraici, et de discrimine, quod intercesserit inter prophetam et sacerdotem.